
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

Servizio Urbanistica, S.I.T.I. – VAS VIA SCA - Forestazione

DETERMINAZIONE N. 1535 DEL 12/08/2021

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 11/1996 ANNUALITÀ 2021-Liquidazione Fattura n.173 del
19.07.2021 prot.17586 del 19.07.2021 Ditta AL CAMICERIA di Annarita Melchionno,
con sede in San Mango sul Calore (AV) P.IVA: 02835710647 per la fornitura di
abbigliamento da lavoro per personale forestazione OTD, consistente in divise da
lavoro complete di giacca e pantalone Comparto Forestazione

IL DIRIGENTE

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n.1/2020, e successivi con cui venivano attribuiti all’ing.Angelo Carmine
Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative al Settore Tecnico;
Viste la DD n.65/2020 n.71/2020, n.2708/2020 e successive con le quali venivano confermate
all’arch.Elisabetta Cuoco la responsabilità del Servizio Urbanistica VAS VIA SCA-Forestazione;

Dato atto che la Provincia di Benevento, in esecuzione di quanto previsto dal c.5 dell’art.7 del Regolamento
Reg.le n.3/2017, con Delibera di Consiglio Provinciale del 30.12.2020, ha prorogato il Piano Forestale
Territoriale 2018-2020 nelle more dei provvedimenti regionali, al fine di dare avvio alla annualità 2021, e
dato corso alla approvazione dei relativi progetti;

Considerato:
-che è stato necessario procedere al rinnovo di vestiario da lavoro in dotazione al personale operaio del
comparto forestazione O.T.D. mediante l’acquisto di divise da lavoro complete di giacca e pantalone in
tessuto Madeira 260;
-che con Det.n. 694 del 30.04.2021 CIG: Z8731CCDBB è stata all’uopo incaricata la Ditta AL CAMICERIA di
Annarita Melchionno, con sede in San Mango sul Calore (AV) P.IVA: 02835710647 per la fornitura di
abbigliamento da lavoro per personale forestazione OTD, consistente in divise da lavoro complete di giacca
e pantalone in tessuto Madeira 260, e provveduto all’impegno di spesa di euro 3.780,00 oltre Iva 22% euro
831,60, pertanto per complessive euro 4.611,60, Cap. 9357, Impegno 236/2021 della voce ACQUISTI;

Dato atto:
- che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente eseguita;
-che la Ditta suddetta ha esibito Fattura n.173 del 19.07.2021 prot.17586 del 19.07.2021 per complessive
euro 4.611,60;
- della seguente disponibilità finanziaria:per complessive euro 4.611,60, a valere sul Piano di Forestazione
e Bonifica Montana – anno 2021 – Cap. 9357 Impegno provv. n. 236/2021 della voce ACQUISTI (IVA



2

INCLUSA);
- che è stato acquisito regolare DURC;

Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con modificazioni
L. 7.12.2012 n.213.;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

 DI liquidare la FATTURA n.173 del 19.07.2021 prot.17586 del 19.07.2021 per euro 3.780,00 oltre Iva

22% euro 831,60, pertanto per complessive euro 4.611,60 ,esibita dalla Ditta AL CAMICERIA di Annarita

Melchionno, con sede in San Mango sul Calore (AV) P.IVA: 02835710647 per la fornitura di

abbigliamento da lavoro per personale forestazione OTD, consistente in divise da lavoro complete di

giacca e pantalone;

 Di richiedere al Settore Amministrativo – Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti,

l’emissione del mandato di pagamento, in favore della suddetta Ditta mediante accredito presso Monte

Paschi di Siena IBAN:IT93X01030728100000003336659 ;

 Di imputare la spesa di euro 4.611,60, a valere sul Piano di Forestazione e Bonifica Montana – anno

2021 – Cap. 9357 Impegno provv. n. 236/2021 della voce ACQUISTI (IVA INCLUSA);

Di trasmettere la presente determina al Settore Amministrativo Finanziario per gi adempimenti di

competenza.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (arch. Elisabetta Cuoco)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.09.012 9.5 9357 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 236 € 27.349,35 N. 0 € 0,00 N. 2758 € 4.611,60

Descrizione Creditore
AL CAMICERIA di Annarita Melchionno
Descrizione Impegni Assunti
INTERVENTI FORESTAZIONE E BONIFICA MONTANA ANNUALITA' 2021- Liquidazione Fattura n.173 del
19.07.2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


	 
	 
	D E T E R M I N A



